ПРОТОКОЛ

публичных слушаний о прогнозе социально-экономического развития
Староатайского сельского поселения на 2009 год и на период до 2011 года и бюджете
Староатайского сельского поселения на 2009 год
от 18  ноября 2008 года

д.Старые Атаи

Присутствовали: 52 человек

Президиум:

Председатель – Матвеев Н.И.., глава Староатайского сельского поселения
Секретарь – Улянды Р.В. ведущий специалист – эксперт  администрации сельского поселения
ПОВЕСТКА ДНЯ

1.О проекте решения «О прогнозе социально-экономического развития Староатайского сельского поселения на 2009 год и на период до 2011 года.

2. О  проекте решения «О  бюджете Староатайского сельского поселения на 2009 год».

Слушали:

1.Улянды Р.В. ведущий специалист-эксперт администрации сельского поселения ознакомила с проектом прогноза социально-экономического развития Староатайского сельского поселения на 2009 год и на период до 2011 года.

Решили:

Проект прогноза социально-экономического развития сельского поселения на 2009-2011 годы направить на рассмотрение Собрания депутатов Староатайского сельского поселения.

Решение принято единогласно.

2. Слушали:

Матвеев Н.И. глава Староатайского сельского поселения ознакомил с проектом бюджета Староатайского сельского поселения на 2009 год.

Решили:

Проект бюджета Староатайского сельского поселения на 2009 год направить на рассмотрение Собрания депутатов Староатайского сельского поселения.

Решение принято единогласно.

Председатель                                                                                                                    Н.И.Матвеев
Секретарь                                                                                                                           Р.В.Улянды
	ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения
Тир. 100 экз.

	Д.Старые Атаи, ул.Центральная, 165
sao-atai@krchet.cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Староатайского сельского поселения
Ответственный за выпуск: Н.И.Матвеев

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

с

Информационное издание администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

№ 11

18 ноября 2008 года